5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
5.1. Sutarčiai taikomas kainos 
apskaičiavimo būdas 

Fiksuotos įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties 
kaina, kai taikoma fiksuoto įkainio 
kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 747 000,00 Eur (septyni 
šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai eurų 00 ct) 
be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM sudaro 156 870,00 Eur (šimtas penkiasdešimt 
šeši tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt eurų 
00 ct). 
Sutarties kaina yra 903 870,00 Eur (devyni šimtai 
trys tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt eurų 
00 ct.) su PVM. 
Sutarties įkainiai: 

Paslaugų pavadinimas Mato 
vnt. 

Kiekis 

Mato  
vnt. 
kaina, 
Eur be 
PVM 

1 2 3 4 
Finansų valdymo ir apskaitos 
informacinės sistemos (FVAIS) 
priežiūros ir plėtros paslaugos 

val.  9 000* 83,00